О зачислении в число обучающихся ФГБОУ ВО «ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число обучающихся ЮРГПУ(НПИ) 01.09.2025 г.

нижеперечисленных лиц, поступающих на базе основного общего образования, на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг, на первый курс очной

формы обучения, с обучением в Политехническом колледже Шахтинского

автодорожного института (филиала) ЮРГПУ (НПИ) им. М.И. Платова по программам

среднего профессионального образования.

1.1. 08.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА

1.1.1. Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений

№

п/п
Уникальный код абитуриента Рег. №

Балл

аттестата
Условия приема

1.  149138 Стр-9-Д-

256
4,17

дог.опл. №П85.25-

080201.002 от 02.07.2025

2.  119632 Стр-9-Д-

255
4,23

дог.опл. №П85.25-

080201.027 от 22.07.2025

3.  264078 Стр-9-Д-

2516
4,06

дог.опл. №П85.25-

080201.012 от 09.07.2025

4.  341550 Стр-9-Д-

2525
4,28

дог.опл. №П85.25-

080201.025 от 19.07.2025

5.  247307 Стр-9-Д-

2517
3,29

дог.опл. №П85.25-

080201.013 от 09.07.2025

6.  112138 Стр-9-Д-

254
4,35

дог.опл. №П85.25-

080201.024 от 17.07.2025

7.  397719 Стр-9-Д-

2532
3,58

дог.опл. №П85.25-

080201.029 от 28.07.2025

8.  290080 Стр-9-Д-

2521
3,59

дог.опл. №П85.25-

080201.019 от 14.07.2025

9.  314407 Стр-9-Д-

2523
4,12

дог.опл. №П85.25-

080201.041 от 04.08.2025

10.  203694 Стр-9-Д-

2514
3,35

дог.опл. №П85.25-

080201.009 от 07.07.2025

11.  203693 Стр-9-Д-

2513
3,47

дог.опл. №П85.25-

080201.007 от 05.07.2025

12.  411880 Стр-9-Д-

2528
4

дог.опл. №П85.25-

080201.038 от 01.08.2025

13.  264080 Стр-9-Д-

2519
3,64

дог.опл. №П85.25-

080201.020 от 14.07.2025

14.  185066 Стр-9-Д-

2510
4,38

дог.опл. №П85.25-

080201.005 от 04.07.2025

15.  427235 Стр-9-Д-

2531
3,95

дог.опл. №П85.25-

080201.045 от 07.08.2025

16.  94332 Стр-9-Д-

252
3,75

дог.опл. №П85.25-

080201.021 от  16.07.2025

17.  314406 Стр-9-Д-

2522
4,29

дог.опл. №П85.25-

080201.030  от 28.07.2025

18.  185067 Стр-9-Д-

2511
4

дог.опл. №П85.25-

080201.033 от 31.07.2025

19.  149140 Стр-9-Д-

257
4,12

дог.опл. №П85.25-

080201.026 от 22.07.2025

20.  275355 Стр-9-Д-

2520
4,5

дог.опл. №П85.25-

080201.016 от 12.07.2025

21.  152663 Стр-9-Д-

258
3,81

дог.опл. №П85.25-

080201.003 от 03.07.2025

22.  247306 Стр-9-Д-

2515
3,69

дог.опл. №П85.25-

080201.011 от 09.07.2025

23.  264079 Стр-9-Д-

2518
3,71

дог.опл. №П85.25-

080201.035 от 31.07.2025

24.  264077 Стр-9-Д-

2512
4,53

дог.опл. №П85.25-

080201.006 от 05.07.2025

25.  77014 Стр-9-Д-

251
4,52

дог.опл. №П85.25-

080201.043 от 05.08.2025

26.  66196 Стр-9-Д-

2530
3,44

дог.опл. №П85.25-

080201.044 от 06.08.2025

27.  411881 Стр-9-Д-

2529
3,94

дог.опл. №П85.25-

080201.039 от 02.08.2025

1.1.2. Специальность 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем

газоснабжения
№

п/п
Уникальный код абитуриента Рег. №

Балл

аттестата
Условия приема

1.  116747 Монтаж-9-

Д-251
4,44

дог.опл. №П85.25-

080208.011 от 15.07.2025

2.  132019 Монтаж-9-

Д-254
4,35

дог.опл. №П85.25-

080208.003 от 04.07.2025

3.  397723 Монтаж-9-

Д-2524
3,94

дог.опл. №П85.25-

080208.015 от 25.07.2025

4.  264087 Монтаж-9-

Д-2511
4,31

дог.опл. №П85.25-

080208.007 от 10.07.2025

5.  341553 Монтаж-9-

Д-2515
4

дог.опл. №П85.25-

080208.016 от 28.07.2025

6.  119633 Монтаж-9-

Д-253
3,83

дог.опл. №П85.25-

080208.005 от 10.07.2025

7.  58745 Монтаж-9-

Д-2523
3,11

дог.опл. №П85.25-

080208.020 от 11.08.2025

8.  185070 Монтаж-9-

Д-257
3,81

дог.опл. №П85.25-

080208.004 от 05.07.2025

9.  185069 Монтаж-9-

Д-256
3,76

дог.опл. №П85.25-

080208.002 от 03.07.2025

10.  290082 Монтаж-9-

Д-2513
4,29

дог.опл. №П85.25-

080208.010 от 14.07.2025

11.  116748 Монтаж-9-

Д-252
3,12

дог.опл. №П85.25-

080208.009 от 14.07.2025

12.  264085 Монтаж-9-

Д-2510
3,47

дог.опл. №П85.25-

080208.017 от 29.07.2025

13.  275356 Монтаж-9-

Д-2512
4,24

дог.опл. №П85.25-

080208.008 от 12.07.2025

14.  264092 Монтаж-9-

Д-2522
4

дог.опл. №П85.25-

080208.018 от 29.07.2025

15.  341554 Монтаж-9-

Д-2518
3,42

дог.опл. №П85.25-

080208.013 от 17.07.2025

16.  264083 Монтаж-9-

Д-258
4

дог.опл. №П85.25-

080208.006 от 10.07.2025

17.  290083 Монтаж-9-

Д-2514
3,7

дог.опл. №П85.25-

080208.012 от 16.07.2025

18.  185068 Монтаж-9-

Д-255
3,81

дог.опл. №П85.25-

080208.001 от 03.07.2025

1.2. 09.00.00 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1.2.1. Специальность 09.02.07 Информационные системы и

программирование

№

п/п
Уникальный код абитуриента Рег. №

Балл

аттестата
Условия приема

1.  264096 ИСиП-9-Д-

254
4,37

дог.опл. №П85.25-

090207.009 от 07.07.2025

2.  247313 ИСиП-9-Д-

2527
3,59

дог.опл. №П85.25-

090207.017 от 09.07.2025

3.  116752 ИСиП-9-Д-

259
3,75

дог.опл. №П85.25-

090207.037 от 29.07.2025

4.  397730 ИСиП-9-Д-

2551
3,37

дог.опл. №П85.25-

090207.035 от 26.07.2025

5.  112142 ИСиП-9-Д-

256
3,62

дог.опл. №П85.25-

090207.049 от 13.08.2025

6.  203705 ИСиП-9-Д-

2523
3,71

дог.опл. №П85.25-

090207.012 от 07.07.2025

7.  203702 ИСиП-9-Д-

2520
4,53

дог.опл. №П85.25-

090207.008 от 07.07.2025

8.  203703 ИСиП-9-Д-

2521
3,44

дог.опл. №П85.25-

090207.010 от 07.07.2025

9.  411886 ИСиП-9-Д-

2544
3,38

дог.опл. №П85.25-

090207.042 от 01.08.2025

10.  420929 ИСиП-9-Д-

2546
3,11

дог.опл. №П85.25-

090207.044 от 04.08.2025

11.  290084 ИСиП-9-Д-

2532
4,12

дог.опл. №П85.25-

090207.021 от 14.07.2025

12.  119634 ИСиП-9-Д-

2512
3,94

дог.опл. №П85.25-

090207.026 от 17.07.2025

13.  152665 ИСиП-9-Д-

2516
4,84

дог.опл. №П85.25-

090207.003 от 03.07.2025

14.  185078 ИСиП-9-Д-

2519
4,44

дог.опл. №П85.25-

090207.006 от 04.07.2025

15.  116754 ИСиП-9-Д-

2511
3,70

дог.опл. №П85.25-

090207.048 от 13.08.2025

16.  185077 ИСиП-9-Д-

2517
4,29

дог.опл. №П85.25-

090207.005 от 04.07.2025

17.  149149 ИСиП-9-Д-

2515
3,53

дог.опл. №П85.25-

090207.004 от 03.07.2025

18.  397731 ИСиП-9-Д-

2550
3,81

дог.опл. №П85.25-

090207.038 от 30.07.2025

19.  264099 ИСиП-9-Д-

2531
3,81

дог.опл. №П85.25-

090207.019 от 11.07.2025

20.  300117 ИСиП-9-Д-

2533
3,88

дог.опл. №П85.25-

090207.022 от 15.07.2025

21.  264098 ИСиП-9-Д-

2528
3,62

дог.опл. №П85.25-

090207.015 от 09.07.2025

22.  355515 ИСиП-9-Д-

2538
3,17

дог.опл. №П85.25-

090207.030 от 18.07.2025

23.  431384 ИСиП-9-Д-

2549
3,06

дог.опл. №П85.25-

090207.046 от 08.08.2025

24.  247314 ИСиП-9-Д-

2529
3,44

дог.опл. №П85.25-

090207.018 от 09.07.2025

25.  264097 ИСиП-9-Д-

2522
3,38

дог.опл. №П85.25-

090207.011 от 07.07.2025

26.  341557 ИСиП-9-Д-

2539
3,88

дог.опл. №П85.25-

090207.029 от 18.07.2025

27.  112141 ИСиП-9-Д-

255
4,44

дог.опл. №П85.25-

090207.001 от 22.07.2025

28.  355516 ИСиП-9-Д-

2540
3,94

дог.опл. №П85.25-

090207.034 от 22.07.2025

29.  341556 ИСиП-9-Д-

2537
3,81

дог.опл. №П85.25-

090207.028 от 17.07.2025

30.  247312 ИСиП-9-Д-

2526
3,94

дог.опл. №П85.25-

090207.016 от 09.07.2025

31.  314411 ИСиП-9-Д-

2534
3,78

дог.опл. №П85.25-

090207.023 от 16.07.2025

32.  420928 ИСиП-9-Д-

2545
3,64

дог.опл. №П85.25-

090207.043 от 04.08.2025

33.  149146 ИСиП-9-Д-

2514
4,29

дог.опл. №П85.25-

090207.002 от 02.07.2025

34.  66197 ИСиП-9-Д-

251
3,68

дог.опл. №П85.25-

090207.040 от 31.07.2025

35.  116751 ИСиП-9-Д-

258
3,31

дог.опл. №П85.25-

090207.039 от 30.07.2025

36.  203706 ИСиП-9-Д-

2524
3,88

дог.опл. №П85.25-

090207.013 от 07.07.2025

1.3. 38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

1.3.1. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№

п/п
Уникальный код абитуриента Рег. №

Балл

аттестата
Условия приема

1.  58812 ЭиБУ-9-Д-

2530
3,61

дог.опл. №П85.25-

380201.026 от 14.08.2025

2.  420926 ЭиБУ-9-Д-

2527
3,73

дог.опл. №П85.25-

380201.024 от 05.08.2025

3.  397724 ЭиБУ-9-Д-

2529
4,12

дог.опл. №П85.25-

380201.019 от 23.07.2025

4.  185072 ЭиБУ-9-Д-

257
4,66

дог.опл. №П85.25-

380201.002 от 04.07.2025

5.  366867 ЭиБУ-9-Д-

2520
4,38

дог.опл. №П85.25-

380201.017 от 22.07.2025

6.  185071 ЭиБУ-9-Д-

256
4,11

дог.опл. №П85.25-

380201.003 от 04.07.2025

7.  399789 ЭиБУ-9-Д-

2524
3,94

дог.опл. №П85.25-

380201.025 от 06.08.2025

8.  355513 ЭиБУ-9-Д-

2519
4

дог.опл. №П85.25-

380201.016 от 22.07.2025

9.  203700 ЭиБУ-9-Д-

2511
3,81

дог.опл. №П85.25-

380201.007 от 07.07.2025

10.  247309 ЭиБУ-9-Д-

2514
4

дог.опл. №П85.25-

380201.010 от 09.07.2025

11.  203698 ЭиБУ-9-Д-

2512
3,89

дог.опл. №П85.25-

380201.008 от 07.07.2025

12.  264091 ЭиБУ-9-Д-

2515
3,82

дог.опл. №П85.25-

380201.011 от 11.07.2025

13.  355511 ЭиБУ-9-Д-

2517
4,56

дог.опл. №П85.25-

380201.012 от 17.07.2025

14.  366868 ЭиБУ-9-Д-

2521
3,69

дог.опл. №П85.25-

380201.018 от 22.07.2025

15.  411883 ЭиБУ-9-Д-

2525
3,61

дог.опл. №П85.25-

380201.021 от 31.07.2025

16.  203699 ЭиБУ-9-Д-

2510
3,94

дог.опл. №П85.25-

380201.006 от 07.07.2025

17.  94333 ЭиБУ-9-Д-

251
4,06

дог.опл. №П85.25-

380201.014 от 19.07.2025

18.  264090 ЭиБУ-9-Д-

255
4,72

дог.опл. №П85.25-

380201.001 от 02.07.2025

19.  247308 ЭиБУ-9-Д-

2513
3,94

дог.опл. №П85.25-

380201.009 от 08.07.2025

20.  264088 ЭиБУ-9-Д-

253
4,41

дог.опл. №П85.25-

380201.022 от 31.07.2025

21.  116750 ЭиБУ-9-Д-

254
3,75

дог.опл. №П85.25-

380201.013 от 18.07.2025

22.  397725 ЭиБУ-9-Д-

2528
4,41

дог.опл. №П85.25-

380201.020 от 24.07.2025

23.  411884 ЭиБУ-9-Д-

2526
4,47

дог.опл. №П85.25-

380201.023 от 01.08.2025

24.  185073 ЭиБУ-9-Д-

258
4,35

дог.опл. №П85.25-

380201.004 от 04.07.2025

25.  185074 ЭиБУ-9-Д-

259
5

дог.опл. №П85.25-

380201.005 от 05.07.2025

1.3.2. Специальность 38.02.07 Банковское дело

№

п/п
Уникальный код абитуриента Рег. №

Балл

аттестата
Условия приема

1.  341555 БД-9-Д-

2517
3,88

дог.опл. №П85.25-

380207.016 от 18.07.2025

2.  264094 БД-9-Д-

2510
4,11

дог.опл. №П85.25-

380207.008 от 09.07.2025

3.  443478 БД-9-Д-

2526
3,38

дог.опл. №П85.25-

380207.028 от 11.08.2025

4.  397729 БД-9-Д-

2527
4,35

дог.опл. №П85.25-

380207.024 от 29.07.2025

5.  420927 БД-9-Д-

2525
4,25

дог.опл. №П85.25-

380207.027 от 05.08.2025

6.  355514 БД-9-Д-

2518
3,5

дог.опл. №П85.25-

380207.022 от 26.07.2025

7.  397726 БД-9-Д-

2529
3,81

дог.опл. №П85.25-

380207.019 от 22.07.2025

8.  264095 БД-9-Д-

2512
4,65

дог.опл. №П85.25-

380207.009 от 18.07.2025

9.  112140 БД-9-Д-

252
3,88

дог.опл. №П85.25-

380207.021 от 23.07.2025

10.  185075 БД-9-Д-

253
4,59

дог.опл. №П85.25-

380207.002 от 03.07.2025

11.  397728 БД-9-Д-

2528
3,76

дог.опл. №П85.25-

380207.023 от 29.07.2025

12.  366869 БД-9-Д-

2520
3,42

дог.опл. №П85.25-

380207.020 от 22.07.2025

13.  247310 БД-9-Д-

258
5

дог.опл. №П85.25-

380207.006 от 08.07.2025

14.  314410 БД-9-Д-

2515
4

дог.опл. №П85.25-

380207.015 от 16.07.2025

15.  185076 БД-9-Д-

254
4

дог.опл. №П85.25-

380207.003 от 04.07.2025

16.  203701 БД-9-Д-

255
4

дог.опл. №П85.25-

380207.004 от 07.07.2025

17.  397727 БД-9-Д-

2521
3,5

дог.опл. №П85.25-

380207.025 от 29.07.2025

ОСНОВАНИЕ: протокол заседания отборочной комиссии Шахтинского

автодорожного института (филиала) ЮРГПУ(НПИ) им. М.И. Платова № 6 от          «19»

августа 2025 г.

И.о. ректора  _________________  С.Г. Страданченко

Проект вносят:

Ответственный секретарь ПКУ

_______________В.С. Дериглазов

Согласовано:

И.о. директора
Шахтинского автодорожного

института (филиала)

ЮРГПУ (НПИ) им. М.И. Платова

_______________В.Г. Савенко

Проректор по УМР

_____________ П.В. Овчинников

Начальник  ЮУ

______________Т.А. Кузьменко

Директор АД

______________Р.Г. Зайцев

Директор ДЭиФ

______________А.П. Игнатьева

И.о. директора ПК

_______________Е.И. Щербатых